UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN DƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                An Dương, ngày  12 tháng  10 năm 2023

THÔNG BÁO

 Thời gian tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả tại

 Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã An Dƣơng

Căn cứ Thông báo số 174/TB-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2023 của

Chủ tịch UBND huyện Tân Yên về thông báo giờ làm việc mùa Đông;

Căn cứ Thông báo số 145/TB-VP ngày 17/10/2023 của Văn phòng

HĐND&UBND huyện Tân Yên Thông báo thời gian tiếp nhận hồ sơ và trả kết

quả tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện, cấp xã trên địa bàn huyện;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Dương thông báo thời gian tiếp nhận và

trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã

An Dương (bắt đầu từ ngày 16 tháng 10 năm 2023 đến hết ngày 15 tháng 4 năm

2024) như sau:

1. Thời gian tiếp nhận và trả kết quả từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.

2. Thời gian bàn giao hồ sơ nội bộ

- Buổi sáng: Từ 11 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 16 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, doanh nghiệp, cá nhân biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Các trường học, Trạm Y tế;

- Trưởng thôn, cán bộ Đài TT;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-23T09:47:33+0700

		2023-10-23T10:05:16+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-23T10:05:42+0700